pela Câmara Municipal de Dracena, nos termos do art. 67, da Lei Federal 8.666/93, através da 

servidora efetiva, Senhora Luciana Ap. Castilho dos Santos, Contadora.  

Cláusula Terceira - Preço e Condições de Pagamento  

O valor fixo deste contrato é de R$ 300,00 (trezentos reais) mensais e de R$ 3.600,00 - 

(três mil e seiscentos reais) ANUAL, podendo haver variação a depender de exames 

eventualmente necessários a serem realizados por cada servidor,  conforme forem previstos no 

PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional), a ser apresentado pela 

contratada, de acordo pela Norma Regulamentadora No 7 (NR 7), do Ministério do Trabalho e